
601376-2024 Page 1/5

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 601376-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Urządzenia medyczne – Dostawa i montaż Tomografu Komputerowego dla SP ZOZ w 
Kędzierzynie-Koźlu
OJ S 195/2024 07/10/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Kędzierzynie-Koźlu
E-mail: kancelaria@e-szpital.eu
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa i montaż Tomografu Komputerowego dla SP ZOZ w Kędzierzynie-Koźlu
Opis: Przedmiotem zamówienia jest Dostawa i montaż Tomografu komputerowego dla SP 
ZOZ w Kędzierzynie-Koźlu. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 2
/1 do SWZ. Opisane tam parametry stanowią minimalne wymagania jakościowe i techniczne 
Zamawianego asortymentu
Identyfikator procedury: 8a364b7e-71d2-4d21-80ae-5e1bcf1df794
Wewnętrzny identyfikator: AZ-P.RN.2024.25
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33100000 Urządzenia medyczne

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 33115000 Urządzenia do tomografii 45000000 
Roboty budowlane

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. 24 Kwietnia 5  
Miejscowość: Kędzierzyn - Koźle
Kod pocztowy: 47-200
Podpodział krajowy (NUTS): Opolski (PL524)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
art. 132 i nast. Ustawy prawo zamówień publicznych - 

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/601376-2024
mailto:kancelaria@e-szpital.eu


601376-2024 Page 2/5

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Tytuł: Kompleksowa usługa doradcza i nadzorcza w celu poprawy funkcjonowania Szpitalnego 
Oddziału Ratunkowego w Samodzielnym Publicznym Zespole Opieki Zdrowotnej w 
Kędzierzynie – Koźlu wraz z utrzymaniem optymalizacji kosztowej uzyskanej w ramach 
realizacji umowy
Opis: Dostawa i montaż Tomografu Komputerowego dla SP ZOZ w Kędzierzynie-Koźlu
Wewnętrzny identyfikator: AZ-P.RN.2024.25

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33000000 
Urządzenia medyczne, farmaceutyki i produkty do pielęgnacji ciała

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 33115000 Urządzenia do tomografii 45000000 
Roboty budowlane

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. 24 Kwietnia 5  
Miejscowość: Kędzierzyn - Koźle
Kod pocztowy: 47-200
Podpodział krajowy (NUTS): Opolski (PL524)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 90 Dni

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Okres gwarancji
Waga (wartość procentowa, dokładna): 20

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Parametry techniczne
Waga (wartość procentowa, dokładna): 20

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Termin występowania z wnioskiem o dodatkowe informacje: 21/10/2024 23:59:59 (UTC+2)
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/992176

Warunki udzielenia zamówienia

https://platformazakupowa.pl/transakcja/992176


601376-2024 Page 3/5

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/992176
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 04/11/2024 09:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 04/11/2024 09:05:00 (UTC+1)
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Określono w Rozdziale XXII SWZ

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca informacji na temat ogólnych ram regulujących kwestie podatków, 
mających zastosowanie w miejscu, w którym zamówienie ma być realizowane: Urząd 
Skarbowy w Kędzierzynie-Koźlu
Podmiot świadczący usługi w zakresie zamówień: Open Nexus Sp. z o.o.
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48224587801
Faks: +48224587800
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Kędzierzynie-Koźlu
Numer rejestracyjny: 7491790304
Adres pocztowy: ul. 24 Kwietnia 5  

https://platformazakupowa.pl/transakcja/992176
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza


601376-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1.

Miejscowość: Kędzierzyn-Koźle
Kod pocztowy: 47-200
Podpodział krajowy (NUTS): Opolski (PL524)
Kraj: Polska
E-mail: kancelaria@e-szpital.eu
Telefon: +48774062500
Faks: +48774062544
Adres strony internetowej: https://www.e-szpital.eu/
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Open Nexus Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 7792363577
Adres pocztowy: ul. Bolesława Krzywoustego 3  
Miejscowość: Poznań
Kod pocztowy: 61-144
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Poznań (PL415)
Kraj: Polska
E-mail: cwk@platformazakupowa.pl
Telefon: +48221010202
Adres strony internetowej: https://platformazakupowa.pl/
Role tej organizacji: 
Podmiot świadczący usługi w zakresie zamówień

ORG-0004
Oficjalna nazwa: Urząd Skarbowy w Kędzierzynie-Koźlu
Numer rejestracyjny: 7491528552
Adres pocztowy: ul. Piotra Skargi 19  
Miejscowość: Kędzierzyn-Koźle
Kod pocztowy: 47-224
Podpodział krajowy (NUTS): Opolski (PL524)
Kraj: Polska
Adres strony internetowej: https://www.opolskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-kedzierzynie-
kozlu/kontakt/dane-teleadresowe
Role tej organizacji: 
Organizacja udzielająca informacji na temat ogólnych ram regulujących kwestie podatków, 
mających zastosowanie w miejscu, w którym zamówienie ma być realizowane

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 

mailto:kancelaria@e-szpital.eu
https://www.e-szpital.eu
mailto:cwk@platformazakupowa.pl
https://platformazakupowa.pl
https://www.opolskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-kedzierzynie-kozlu/kontakt/dane-teleadresowe
https://www.opolskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-kedzierzynie-kozlu/kontakt/dane-teleadresowe
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu


601376-2024 Page 5/5

11.2.

11.1.

TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: e8c6406c-e69d-4936-ace6-87a584a778ec - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 04/10/2024 10:40:47 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 601376-2024
Numer wydania Dz.U. S: 195/2024
Data publikacji: 07/10/2024


		2024-10-06T22:08:14+0000




